Weco France® -  Photos non contractuelles - Dans un souci constant d’amélioration, nous nous réservons le droit de modifier les caractéristiques des articles présentés
Pack 2 LED puce COB GU10 - 5W avec 2x Collerettes 1/4 Inox et 2x Douilles
RÉFÉRENCES
INFORMATIONS TECHNIQUES
ACCESSOIRES INCLUS
Référence Désignation
07951+ Pack 2 LED COB GU10 5W 3000K - Blanc chaud avec 2 collerettes 1/4 de tour inox et 2 douilles
PRÉSENTATION PRODUIT

TECHNICAL INFORMATION
SOCKETS AND FLANGES INCLUDED
Part Number Designation
07951+ Pack 2 LED lamp COB GU10 5W 3000K - Natural white with 2 Inox flange 1/4 and 2 sockets
PRODUCT PRESENTATION
IP205WGU10
220V
Natural white
 LED lamp GU10 / 220V
 Power: 5W
 Available colors: warm white and natural white
 Changeable diffusion angle: 38° or 60°
38°
Adapt the diffusion angle of the lamp to your installation!
Diffusion angle 38° Diffusion angle 60°
60°
Lamp
2 in 1
Lamp comes always with two diffusion angles
Power Color T° Color Lumen Diffusion angle
5W Natural white 5000° K 390LM 38° / 60°
    5W
49.5mm
57
m
m
50
m
m
DATA SHEET
SIÈGE SOCIAL
BP362
2 Rue de l’Eusière
06514 CARROS CEDEX
WECO FRANCE
Tél :  +33(0)4 93 81 03 53
Mail : commercial@wecofrance.fr
Site internet : www.wecofrance.fr
ENTREPÔT
ZAL de la ville Es Passants
Rue Claude Rousseau
35800 DINARD
2 Sockets GU10
1M
2 Inox Flange
1/4
x2